
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6  

Rok 2018 – 52. týden – 24. – 30. 12.   

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Bohoslužba  

NE 

23.12. 
IV. 

NEDĚLE ADVENTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za rodiče Čotkovy a Vítězslava Němce. Pro živou rodinu 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

PO 

24.12. 

PONDĚLÍ 

IV. adventní týden 
- 

NAROZENÍ PÁNĚ 

16:00 Za rodinu Ilčíkovu. 

22:30 PŮLNOČNÍ 

 Za rodinu Šromovu. 

ÚT 

25.12. 
SLAVNOST 

NAROZENÍ PÁNĚ 

7:30 Mše svatá za farníky 

10:30 

Za zemřelého manžela Václava Šůrala, dvoje rodiče a duše v 

očistci. Živé rodině dary Ducha svatého, Boží požehnání a 
ochranu Panny Marie. 

ST 

26.12. 
Sv. ŠTĚPÁNA 
prvomučedníka 

7:30 
Za Miroslava a Helenu Sklenářových, rodiče Černé a duše v 
očistci. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha Svatého, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie. 

  

ČT 

27.12. 
Sv. JANA  

apoštola a evangelisty 

17:45 Za rodinu Zemánkovu, Junošovu a Chalupovu. 

 Žehnání vín a posezení na faře. 

PÁ 

28.12. 
SVATÝCH MLÁĎÁTEK 

mučedníků 

  

17:45 
Za zemřelého manžela Josefa Grufíka, rodiče, bratra a 

švagra. Pro živou rodinu Boží požehnání a dar víry. 

SO 
29.12. 

Sv. TOMÁŠE 
BECKETA  

biskupa a mučedníka 

 Mše svatá nebude 

  

NE 

30.12. 

SVATÉ RODINY 

 

JEŽÍŠE 

MARIE A JOSEFA  

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Jana a Natálii Budišovy, jejich rodiče a duše v očistci. 

Živé rodině vyprošujeme dary Ducha svatého, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie. 

17:00 Zpívání u jesliček. 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 23. 12. 2018:  
 

Výtěžek farního jarmarku 30.455 Kč bude použit na opravu fary.  Děkujeme. 

+++ 

Komunita Sanť Egidio mnohokrát děkuje za Vaši štědrost. 
+++ 

27. 12. mše svatá 17:45 s žehnáním vín a následným posezením na faře.  

+++ 



V neděli 30. 12. v 17:00 jste všichni srdečně zváni k jesličkám, přijďte si zazpívat koledy… 

+++ 

V pondělí 31. 12. - 16:00 Děkovná mše svatá – možnost adorace do 19:00. 
+++ 

Ve středu 2.1.2019  bude pro ministranty a scholu výlet na betlémy do Brna, spojený 

s návštěvou VIDA! science centrum – zábavního vědeckého centra pro děti a mládež.  

Dalším bodem programu jsou langoše s kečupem a sýrem u mé maminky. Kdo máte zájem 

se zúčastnit, přihlaste se u mě do středy 26.12. tj. do svátku sv. Štěpána. Doprava bud podle 

počtu přihlášených, proto zároveň s přihlášením mi napište v sakristii kontakt na sebe (u 
mladších dětí na rodiče), abych mohl informovat o podrobnostech, až bude jasné, kolik nás 

bude. 

+++ 

O víkendu 4. až 6. ledna 2019 proběhne v Dubňanech jako každý rok Tříkrálová sbírka 

pořádaná Oblastní charitou Hodonín. Skupinky koledníků navštíví Vaše domovy, budou mít 

sebou zapečetěnou pokladničku, průkazku se jménem, cukry jako dárek od charity a 
svěcenou křídu, kterou požehnají vaše domovy.  

 

Zahájení Tříkrálové sbírky proběhne v pátek 4. 1. v 12:30, kdy před Kulturní dům v 

Dubňanech přijedou tři králové se svou družinou a velbloudem.  

 

Ukončení pak v neděli 7. ledna v 15:00 v kostele sv. Josefa v Dubňanech , kde bude 
TŘÍKRÁLOVÉ ODPOLEDNE.  

Prosíme všechny dobrovolníky, kteří chtějí chodit na Tříkrálovou sbírku, aby se napsali 

vzadu v kostele na seznam. Děkujeme všem dárcům a koledníkům, kteří se zapojí do této 

sbírky. 

+++ 

V sakristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok. Cena 65 Kč, zakoupením podpoříte 
stavbu kostela v Brně Lesné). 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat intence na prosinec až únor.  

+++  

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v  její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 
otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 

 

 


